業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20251215 1/3
写真は、シリーズ代表画像です。
㈱島津製作所
島津製作所 分析天秤  AP125WD
校正分銅内蔵型 S321-74000-16
ひょう量/52ｇ・120ｇ
最小表示/0.01㎎(0ｇ ～ 52ｇ)・0.1㎎(0ｇ ～ 120ｇ)
メーカー販売価格（税抜）：￥450,000
販売価格 ( 税抜 )：￥428,594
価格は商品情報 PDF ダウンロード時のものです。
価格は商品本体のみの価格です。別途送料・手数料等かかります。
発送予定日 ( 目安 ) はサイトの商品ページをご確認ください。
お支払い方法ははかり商店のご利用ガイドをご確認ください。
高速応答、高安定性を実現　分析天びんの新たなステージへ
・迅速な計量で作業効率大幅アップ
・多彩なアクセサリ・オプション
・ユーザーをサポートする多彩な機能
・見やすい有機ＥＬディスプレイ
・ＵＳＢ標準装備で広がる拡張性
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20251215 2/3
仕様表
下記の仕様表は該当する型式の仕様です。同じ製品シリーズでも型式の異なる場合は別の仕様となります。
商品番号 100300002
型番 ＡＰ１２５ＷＤ
ひょう量 52g/120g
目量 0.01mg/0.1mg
直線性 ±0.05mg/±0.2mg
再現性 0.02mg(52g)・0.015mg(5g)/0.1mg(120g)・0.015mg(5g)
積載面寸法 約Φ91mm
外形寸法（WDH） 約212x411x345mm
本体重量 約7.9kg
表示方式 有機ＥＬ表示器(ドットマトリックス)
電源 ＡＣアダプタ
機能一覧
下記の機能はこの商品シリーズの機能です。オプション追加時のものも含みます。詳しくはお問い合わせください。
プリンタ連動 校正用分銅内蔵 計数モード %モード ＲＳ出力
ＡＣアダプタ 有機ＥＬディスプレイ
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20251215 3/3
オプション
下記のオプションはこの商品シリーズのオプションです。使用できない場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
価格は商品情報PDFダウンロード時のものです。
島津製作所  ACアダプタ UW-V専用（本体に標準付属）S321-73469 見積もり依頼をしてください
島津製作所 RS‒IO変換ケーブル(EP-80/90用)AUW-D/AUW/AUX/AUY/ATX/ATY/S321-75705-41 ￥16,400（税抜）
島津製作所 USBケーブルセット(2m)コア付 AUW-D/AUW/AUX/AUY/ATX/ATY/S321-71730-42 ￥12,000（税抜）
比重測定キット ＳＭＫ-６０１：S321-60550-03 ￥63,011（税抜）
ＡＰ用表示部保護カバー(５枚セット) ￥3,040（税抜）
ＡＰ用風防内部プレート 見積もり依頼をしてください
スマートホルダ：ＡＰシリーズ用 ￥24,600（税抜）
多機能プリンタ  ＥＰ-１１０：有機ELディスプレイ表示付・S321-73900-12 ￥83,956（税抜）
低価格プリンタ ＥＰ-１００：S321-73900-11 ￥66,281（税抜）
イオナイザ ＳＴＡＢＬＯ-ＡＰ：S321-73700-01 ￥81,305（税抜）
商品情報はQRコードからもご確認頂けます
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)